
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 본예산 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 12,547,416 12,606,178 △58,762

200 세외수입 12,547,416 12,606,178 △58,762

210 경상적세외수입 7,244,485 6,711,828 532,657

211 재산임대수입 290,011 328,933 △38,922

211-01 국유재산임대료 8,500 7,900 600

[ 일반회계 ] 8,500 7,900 600

< 안전건설과 > 8,500 0 8,500

○국유재산임대료 8,5008,500,000원

211-02 공유재산임대료 281,511 321,033 △39,522

[ 일반회계 ] 281,511 321,033 △39,522

< 재무과 > 27,400 321,033 △293,633

○공유재산임대료 27,400

-도유재산임대료 1,400

-군유재산임대료 26,000

< 일자리경제과 > 170,928 0 170,928

○자동차대여업체 공유재산 유상사용 임대료 170,928

< 환경상하수도과 > 29,733 0 29,733

○기타공유재산 임대료 29,733

< 친환경농산과 > 7,385 0 7,385

○함평로컬푸드직매장 장옥 임대료 206

○함평로컬푸드직매장 임대료 3,004

○황소주차장 농특산품 전시판매장 임대료 666

○서해안고속도로 함평휴게소 농특산품 전시판매장 임대료

1,509

○함평생비빔밥 식재료센터 임대료 2,000

< 주민복지과 > 34,200 0 34,200

○장애인 임대주택 임대료 34,200

< 안전건설과 > 800 0 800

○군유재산임대료 800

< 산림공원과 > 11,065 0 11,065

○자연생태공원 휴게매점 임대료 2,608

○양서파충류생태공원 휴게매점 임대료 454

○전원일기(식당) 임대료 303

○대동제생태공원 야영장 민간위탁 임대료 7,700

1,400,000원

26,000,000원

170,928,000원

29,733,000원

206,010원

3,004,430원

666,630원

1,509,890원

2,000,000원

34,200,000원

800,000원

2,608,000원

454,000원

303,000원

7,700,000원

212 사용료수입 3,653,880 3,291,894 361,986
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

212-01 도로사용료 68,300 68,300 0

[ 일반회계 ] 68,300 68,300 0

< 안전건설과 > 68,300 0 68,300

○계속도로 점용료 67,000

○옥외간판 1,300

67,000,000원

1,300,000원

212-02 하천사용료 2,000 0 2,000

[ 일반회계 ] 2,000 0 2,000

< 안전건설과 > 2,000 0 2,000

○하천점사용료 2,0002,000,000원

212-03 하수도사용료 510,000 500,000 10,000

[ 일반회계 ] 510,000 500,000 10,000

< 환경상하수도과 > 510,000 0 510,000

○하수도 사용료 510,000510,000,000원

212-06 시장사용료 2,640 2,168 472

[ 일반회계 ] 2,640 2,168 472

< 나산면 > 140 0 140

○시장사용료 140

< 해보면 > 1,800 0 1,800

○시장 사용료 1,800

< 월야면 > 700 0 700

○5일시장 사용료 700

140,000원

1,800,000원

700,000원

212-07 입장료수입 2,813,800 2,358,268 455,532

[ 일반회계 ] 2,813,800 2,358,268 455,532

< 문화관광체육과 > 748,800 0 748,800

○함평엑스포자동차극장 관람료 748,800

< 산림공원과 > 160,000 0 160,000

○함평자연생태공원 입장료 160,000

< 축제엑스포사업소 > 1,905,000 0 1,905,000

○함평나비대축제 관람권 판매수입 700,000

○국향대전 관람권 판매수입 700,000

○엑스포공원 유료운영 입장료 75,000

○엑스포공원 물놀이장 입장료 430,000

748,800,000원

160,000,000원

700,000,000원

700,000,000원

75,000,000원

430,000,000원

212-09 기타사용료 257,140 363,158 △106,018

[ 일반회계 ] 257,140 363,158 △106,018
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 재무과 > 7,000 363,158 △356,158

○ 군민회관 사용료 7,000

< 일자리경제과 > 11,000 0 11,000

○함평읍 유료주차장 사용료 11,000

< 문화관광체육과 > 25,000 0 25,000

○문화체육센터 및 공설운동장 사용료 25,000

< 축수산과 > 17,160 0 17,160

○돌머리해변 오토캠핑장 사용료 17,160

< 안전건설과 > 1,900 0 1,900

○농업기반시설 사용료 1,900

< 축제엑스포사업소 > 160,000 0 160,000

○엑스포공원 물놀이장 물품대여료 등 120,000

○함평나비대축제 부스 사용료 20,000

○국향대전 부스 사용료 20,000

< 손불면 > 280 0 280

○복지회관 사용료 280

< 신광면 > 3,500 0 3,500

○복지회관 사용료 3,500

< 학교면 > 3,500 0 3,500

○복지회관 사용료 3,500

< 엄다면 > 4,000 0 4,000

○복지회관 사용료 4,000

< 대동면 > 700 0 700

○복지회관 사용료 700

< 나산면 > 100 0 100

○복지회관 사용료 100

< 해보면 > 23,000 0 23,000

○복지회관 사용료 23,000

7,000,000원

11,000,000원

25,000,000원

17,160,000원

1,900,000원

120,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

280,000원

3,500,000원

3,500,000원

4,000,000원

700,000원

100,000원

23,000,000원

213 수수료수입 1,577,914 1,307,179 270,735

213-01 증지수입 248,537 244,250 4,287

[ 일반회계 ] 248,537 244,250 4,287

< 민원봉사실 > 38,000 0 38,000

○지적민원 7,000

○무인민원발급기 수입 1,000

7,000,000원

1,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○기타증지수입 30,000

< 일자리경제과 > 96,000 0 96,000

○차량등록 수수료 96,000

< 보건소 > 19,000 0 19,000

○기타증지수입 19,000

< 함평읍 > 28,000 0 28,000

○제증명 발급 26,000

○무인민원발급기수입 2,000

< 손불면 > 13,937 0 13,937

○제증명 발급 및 무인민원발급기수입 13,937

< 신광면 > 5,500 0 5,500

○제증명 발급 5,500

< 학교면 > 9,500 0 9,500

○제증명 발급 9,500

< 엄다면 > 4,000 0 4,000

○제증명 발급 4,000

< 대동면 > 10,000 0 10,000

○제증명 발급 10,000

< 나산면 > 6,000 0 6,000

○제증명 발급 6,000

< 해보면 > 10,000 0 10,000

○제증명 발급 10,000

< 월야면 > 8,600 0 8,600

○제증명 발급 8,000

○무인민원발급기수입 600

30,000,000원

96,000,000원

19,000,000원

26,000,000원

2,000,000원

13,937,000원

5,500,000원

9,500,000원

4,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

10,000,000원

8,000,000원

600,000원

213-02 생활폐기물처리수수료 505,248 193,200 312,048

[ 일반회계 ] 505,248 193,200 312,048

< 환경상하수도과 > 230,800 0 230,800

○쓰레기봉투 판매수입 200,000

○음식물칩 판매수입 30,000

○음식물류 폐기물 배출 수수료 수입 800

< 함평읍 > 149,000 0 149,000

○쓰레기봉투 판매수입 130,000

○음식물칩 판매수입 19,000

200,000,000원

30,000,000원

800,000원

130,000,000원

19,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 손불면 > 21,352 0 21,352

○쓰레기봉투 판매수입 20,405

○음식물칩 판매수입 947

< 신광면 > 200 0 200

○쓰레기봉투 판매수입 200

< 학교면 > 20,000 0 20,000

○쓰레기봉투 판매수입 16,000

○음식물칩 판매수입 4,000

< 엄다면 > 4,100 0 4,100

○쓰레기봉투 판매수입 4,100

< 대동면 > 29,196 0 29,196

○쓰레기봉투 판매수입 25,641

○음식물칩 판매수입 3,555

< 나산면 > 10,400 0 10,400

○쓰레기봉투 판매수입 10,000

○음식물칩 판매수입 400

< 해보면 > 25,000 0 25,000

○쓰레기봉투 판매수입 21,000

○음식물칩 판매수입 4,000

< 월야면 > 15,200 0 15,200

○쓰레기봉투 판매수입 14,000

○음식물칩 판매수입 1,200

20,405,000원

947,000원

200,000원

16,000,000원

4,000,000원

4,100,000원

25,641,000원

3,555,000원

10,000,000원

400,000원

21,000,000원

4,000,000원

14,000,000원

1,200,000원

213-03 재활용품수거판매수입 50,000 50,000 0

[ 일반회계 ] 50,000 50,000 0

< 환경상하수도과 > 50,000 0 50,000

○재활용품 수거 판매수입 50,00050,000,000원

213-04 보건의료수수료 486,500 573,000 △86,500

[ 일반회계 ] 486,500 573,000 △86,500

< 보건소 > 486,500 0 486,500

○보건소 진료수입 45,000

○보건지소 진료수입 150,000

○보건진료소 진료수입 250,000

○보건소 예방접종수입 15,000

○보건지소 예방접종수입 8,500

45,000,000원

150,000,000원

250,000,000원

15,000,000원

8,500,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○보건진료소 예방접종수입 7,000

○영유아 건강검진수입 3,000

○보건소 검사수입 8,000

7,000,000원

3,000,000원

8,000,000원

213-05 기타수수료 287,629 246,729 40,900

[ 일반회계 ] 287,629 246,729 40,900

< 민원봉사실 > 28,000 0 28,000

○전자정부민원증명 수수료 16,000

○여권대행기관 발급수수료 7,000

○정보공개 수수료 5,000

< 환경상하수도과 > 160,200 0 160,200

○대형생활폐기물 수거 수수료 65,000

○분뇨처리 수수료 4,200

○가축분뇨처리 수수료 91,000

< 농업기술센터 > 87,429 0 87,429

○토양분석 수수료 429

○농산물 안정성 분석 수수료 87,000

< 축제엑스포사업소 > 12,000 0 12,000

○엑스포공원 기타수수료(체험행사) 12,000

16,000,000원

7,000,000원

5,000,000원

65,000,000원

4,200,000원

91,000,000원

429,000원

87,000,000원

12,000,000원

214 사업수입 93,000 141,500 △48,500

214-01 사업장생산수입 2,000 1,500 500

[ 일반회계 ] 2,000 1,500 500

< 농업기술센터 > 2,000 0 2,000

○벼 병해충 예찰포 벼 수확물 1,500

○품목개발 시범포 수확물 500

1,500,000원

500,000원

214-05 기타사업수입 91,000 140,000 △49,000

[ 일반회계 ] 91,000 140,000 △49,000

< 일자리경제과 > 15,000 0 15,000

○장애인콜택시 운행수입금 15,000

< 산림공원과 > 6,000 0 6,000

○톱밥판매수입 6,000

< 농업기술센터 > 70,000 0 70,000

○농기계 임대사업 60,000

○유용미생물 공급 10,000

15,000,000원

6,000,000원

60,000,000원

10,000,000원

215 징수교부금수입 521,600 524,000 △2,400
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

215-01 징수교부금수입 521,600 524,000 △2,400

[ 일반회계 ] 521,600 524,000 △2,400

< 재무과 > 500,000 524,000 △24,000

○지방세(시·도세) 징수교부금 500,000

< 환경상하수도과 > 21,600 0 21,600

○환경개선부담금 징수교부금 21,600

500,000,000원

21,600,000원

216 이자수입 1,108,080 1,118,322 △10,242

216-01 공공예금이자수입 1,100,000 1,100,880 △880

[ 일반회계 ] 1,100,000 1,100,880 △880

< 재무과 > 1,100,000 1,100,880 △880

○공공예금이자 1,100,0001,100,000,000원

216-03 기타이자수입 8,080 17,442 △9,362

[ 일반회계 ] 8,080 17,442 △9,362

< 친환경농산과 > 180 0 180

○법인카드 및 일상경비 통장 이자수입 180

< 주민복지과 > 4,500 0 4,500

○기타이자수입 4,500

< 보건소 > 3,000 0 3,000

○기타이자수입 3,000

< 축제엑스포사업소 > 30 0 30

○이자수입 등 30

< 함평읍 > 200 0 200

○기타이자수입 200

< 손불면 > 70 0 70

○기타이자수입 70

< 신광면 > 20 0 20

○이자수입 20

< 학교면 > 15 0 15

○기타이자수입 15

< 대동면 > 20 0 20

○기타이자수입 20

< 나산면 > 20 0 20

○기타이자수입 20

< 해보면 > 20 0 20

180,000원

4,500,000원

3,000,000원

30,000원

200,000원

70,000원

20,000원

15,000원

20,000원

20,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○기타이자수입 20

< 월야면 > 5 0 5

○이자수입 5

20,000원

5,000원

220 임시적세외수입 4,683,158 5,310,440 △627,282

221 재산매각수입 30,000 30,000 0

221-03 공유재산매각수입금 30,000 30,000 0

[ 일반회계 ] 30,000 30,000 0

< 재무과 > 30,000 30,000 0

○군유재산 매각수입 30,00030,000,000원

224 기타수입 4,503,158 5,130,440 △627,282

224-07 그외수입 4,503,158 5,130,440 △627,282

[ 일반회계 ] 4,503,158 5,130,440 △627,282

< 총무과 > 12,000 0 12,000

○임시생활시설 입소자 사용료 12,000

< 재무과 > 4,045,000 5,130,440 △1,085,440

○금고협력사업비 45,000

○지방소비세 2,900,000

○기타수입 1,100,000

< 주민복지과 > 100,000 0 100,000

○과년도 보조금 반납 등 100,000

< 산림공원과 > 23,760 0 23,760

○사단법인 한국과학관협회 23,760

< 보건소 > 311,500 0 311,500

○공립요양병원 BTL 시설 운영비 252,000

○신생아 건강보험 만기 및 해약 환급금 59,500

< 축제엑스포사업소 > 20 0 20

○부가가치세 환급 등 20

< 함평읍 > 100 0 100

○기타수입 100

< 손불면 > 7,458 0 7,458

○기타수입 7,458

< 신광면 > 20 0 20

○그외수입 20

< 학교면 > 200 0 200

12,000,000원

45,000,000원

2,900,000,000원

1,100,000,000원

100,000,000원

23,760,000원

252,000,000원

59,500,000원

20,000원

100,000원

7,458,000원

20,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○기타수입 200

< 나산면 > 100 0 100

○기타수입 100

< 해보면 > 3,000 0 3,000

○기타수입 3,000

200,000원

100,000원

3,000,000원

225 지난연도수입 150,000 150,000 0

225-01 지난연도수입 150,000 150,000 0

[ 일반회계 ] 150,000 150,000 0

< 재무과 > 150,000 150,000 0

○지난연도 수입 150,000150,000,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 619,773 583,910 35,863

233 변상금 10,700 7,700 3,000

233-01 변상금 10,700 7,700 3,000

[ 일반회계 ] 10,700 7,700 3,000

< 안전건설과 > 10,700 0 10,700

○국유재산 변상금 10,70010,700,000원

234 과태료 152,126 151,180 946

234-01 차량관련과태료 138,000 0 138,000

[ 일반회계 ] 138,000 0 138,000

< 일자리경제과 > 138,000 0 138,000

○무보험운행자 범칙금 6,000

○자동차 손해배상 보장법 위반과태료 50,000

○자동차 정기검사지연 과태료 50,000

○자동차등록 위반 과태료 1,000

○도로교통법 위반 과태료 30,000

○건설기계관리법 위반 과태료 1,000

6,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

1,000,000원

30,000,000원

1,000,000원

234-02 기타과태료 14,126 151,180 △137,054

[ 일반회계 ] 14,126 151,180 △137,054

< 일자리경제과 > 3,000 0 3,000

○기타 자동차관련 과태료 3,000

< 주민복지과 > 8,500 0 8,500

○장애인주차구역 위반 과태료 8,500

< 함평읍 > 600 0 600

○주민등록법 위반 과태료 300

3,000,000원

8,500,000원

300,000원
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장: 200 세외수입

관: 230 지방행정제재ㆍ부과금

항: 234 과태료 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○가족관계의 등록 등에 관한 법률 위반 과태료 300

< 손불면 > 286 0 286

○주민등록법 및 가족관계 등록등에관한법률 위반 과태료

286

< 신광면 > 200 0 200

○주민등록법 위반 과태료 200

< 학교면 > 400 0 400

○주민등록법 위반 과태료 400

< 대동면 > 80 0 80

○주민등록법 위반 과태료 80

< 나산면 > 100 0 100

○주민등록법 및 가족관계의등록등에관한법률 위반 과태료

100

< 해보면 > 800 0 800

○주민등록법 위반 과태료 100

○가족관계의 등록 등에 관한 법률 위반 과태료 100

○기타 과태료 600

< 월야면 > 160 0 160

○주민등록법 위반 과태료 80

○가족관계의 등록 등에 관한 법률 위반 과태료 80

300,000원

286,000원

200,000원

400,000원

80,000원

100,000원

100,000원

100,000원

600,000원

80,000원

80,000원

236 부담금 456,947 419,030 37,917

236-01 부담금 456,947 419,030 37,917

[ 일반회계 ] 456,947 419,030 37,917

< 환경상하수도과 > 200,000 0 200,000

○공공하수도 원인자 부담금 200,000

< 안전건설과 > 232,380 0 232,380

○CCTV관제센터 교육청 부담금 232,380

< 산림공원과 > 24,567 0 24,567

○조림사업 원인자 부담금 24,567

200,000,000원

232,380,000원

24,567,000원
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